cum infra content', ad oftendend' & proponend'

fi quid pro fe habeat, vel dicere fciat, quare ipfe

de prsedicl' fumma fuper ipfum affeffat', & non

folut', in fchedul' prasdicV fpec', onerari & inde

fatisfacere non debeat, prout ulterius fibi praecipe

tur : Et modo, fcilicet a die fan&se Trinitatis in

tres feptiman' venit hie praed' Johannes Hampden,

in fchedul' prasd' nominat', in propria perfona

fua, & petit audit' brevis de Sciri facias prasd',

retorn' ejufdem, ac prasd' fchedul' eid' annexat',

& ei leguntur ; petit etiam audit' prasd' brevis,

geren' dat' quarto die Augufti, anno regni dicti

Domini Regis nunc Caroli undecimo, in brevi

de Sciri facias mentionat', & ei legitur in hasc

verba

:

Jf. Carolus Dei gratia Anglias, Scotias, Fran-

cis, & Hibernias Rex, fidei defenfor, &c. Vic'

com' noftri Bucks, Ball' & Burgens' burgi & pa-

roch' de Buckingham, Majori, Ball' & Burgens'

burgi de Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe,

ac probis hominibus in eifdem burgis & paroch',

& membris eorund', & in villis de Agmonde-
fham, Wendover, & LViarlow magna, ac in om-
nibus aliis burgis, villat', hamlet' & al' locis in

diclo com' Bucks, falutem. Quia dat' eft nobis

intelligi, quod prasdones quia', pirati, & mar'

graffatores, tarn nominis Chriftiani hoftes Mahu-
metani, quam alii congregati, naves & bona ac

mercim' non lolum-fubditor' noftr', verum etiam

fuditor' amicor' noftr' in man", quod per gent'

Anglican' ab olim defend' confuevit, nefarie di-

ripientes & fpoliantes, ad libitum fuum depor-

tavere, homines in eifdem in captivitate mi-

ferrima mancipantes : Cumque ipfos confpicimus

navigium indies prasparantes ad mercatores noftros

ulterius moleftand', & ad regnum gravand', ni-

fi citius remedium apponatur, eorumque cona-

tui virilius obvietur : Confideratis etiam periculis,

quae undique his guerrinis temporibus imminent,

ita quod nobis & fubditis noftris, defenfion' ma-

ris & regni omni feftinatione, qua poterimus,

accelerare convenit : Nos volentes defenfioni

regni, tuitioni maris, fecuritati fubditor' noftr',

falva conductione navium & merchandizar' ad

regnum noftrum Anglias venien', & de eod' reg-

no ad partes exteras tranfeun', auxiliante Deo,
providere; maxime cumque nos & progenitores

noftri Reges Anglias domini maris prasd' femper

haftenus extiter', & plurimum nos tasderet, fi

honor ifte regius noftris temporibus depereat, aut

in aliquo minuatur •, cumque onus iftud defenfio-

nis, quod omnes tangat, per omnes debeat fup-

portari, prout per legem & confuetudinem regni

Anglias fieri confuevit, vobis prasfat' Vicecomiti,

Ball', Burgens', Majori, probis hominibus, &
omnibus aliis quibufcunq ; fupra mentionat' in

burgis, villis, vill.it', hamlet', & locis fupradicl',

eorumque membris, in fide & ligeantia, quibus

nobis tenemini, & ficut nos & honorem noftrum

diligitis, neciion fub forisfadtur' omnium quae

nobis forisfacere poteritis, fii miter injungend'

mandamus, quod unam navem de guerra, por-

tagii quadringint' & quinquagint' dolior', cum
hominibus tarn magiftris peritis, quam marinar'

valentioribus & expertis cent' & octogint* ad mi-
nus, ac etiam tormentis tarn majoribus quam mi-
noribus, pulvere tormentario, ac haftis & telis,

aliifque armaturis neceffar' pro guerra fufficien',

& cum duplici eskippamento, necnon cum vietu-

alibus ufque ad primum diem Martii jam proxi-

me fequent', ad tot homines competen', 6c ab-

inde in vigint' & fex feptiman' ad cuftag' veftra,

tarn in victualibus, quam in hominum falariis, &
al' ad guer' neceffar' per tempus illud, fuper de-

fenftonem maris in obfequio noftro in comitiva
cuftodis maris (cui cuftod' maris ante praed' pri-

mum diem Martii committemus) & prout ipfe ex
parte noftra dicftaverit moratur', parari, & ad
porturn de Portfmouth citra dictum primum diem
Martii duci faciatis, ita quod fint ibid' eod' die

ad ultimum, ad proficiend' exinde cum navibus
noftris, & navibus alior' fideiium fubditor' noftr',

pro tuitione maris, defenfione noftrum & noftro-

rum, repulfioneque & debellatione quorumcunq

;

mercatores noftros, & alios fubditos fideles pras-

dict' in dominia noftra ex caufa mercaturas fe di-

verfantes, vel abinde ad propria decJinantes fuper
mare gravare feu moleftare fatagentium. Aflig-

navimus autem vos Vic' com, noftr' Bucks, Bali*

& Major' burgor' & paroch' prasdict', aut aliquos

duos vel plures veftrum, quorum te praefat' Vic*
com' noftri Bucks unum effe volumus } infra tri-

gint' dies poft receptionem hujus brevis, ad afll-

dend' quantum de cuftag' prasdict' fuper prsed'

burgos de Buckingham & Chipping-Wiccombe,
alias Wiccombe, cum membris eorund', fepara-

tim poni aut aflideri debeat. Et fi hujufmodi
affeffament' infra prsedicl:' triginta dies per vos
duos, vel plures veftrum fieri non contigerint,

tunc aflignavimus te prasfat' Vic' com' noftri

Bucks ad affeffamen' hujufmodi fuper predict*

burgos & paroch', & membr' eorund', faciend*

prout rationabiliter vides faciend'; & volumus,
quod de toto facto tu praefat' Vic' Bucks, fub
figillo tuo prasdicV Majorem & Ballivos reddas

certiores. Aflignavimus etiam te praefat' Ball'

burgi & paroch* de Buckingham, ad aflidend'

omnes homines in eodem burgo & paroch', &
membris ejufd', & terr' tenentes, in eifdem na-

vem vel partem navis prasdict' non habentes, vel

in eadern non defervientes, ad contribuend' ex-
penfis circa provifion' prasmifibr' neceffar' ; & fu-

per prasdict' burgum & paroch', cum membris
ejufd' (ficut prasfertur) aflidend' & ponend', viz.

quemlibet eor' juxta ftatum fuum & facultates

fuas & portiones fuas ipfis affeffat' per diftrictio-

nes, aliofve modos debitos levand' & collectores

in hac parte nominand' & conftituend', & omnes
eos, quos rebelles & contrarios inveneris in pras-

mifiis carcere mancipand', in eodem moratur'

quoufque pro eod' deliberatione ulterius duxeri-

mus ordinand'. Aflignavimus etiam te prefab
Major' burgi de Chipping-Wiccombe, alias Wic-
combe, ad aflidend' omnes homines in eod' bur-

go & membris ejufdem, & ter' tenentes, in eifd'

navem vel partem navis prasd' non habentes,

vel in eadem non defervientes, ad contribuend'

expenfis circa provifion' prasmifibr' neceffar'; &
fuper prasdicl' burg', cum membris ejufd' (ficut

prasfertur) aflidend' & ponend', viz. quemlibet:

eorum juxta ftatum fuum & facultates fuas, &
portiones fuper ipfos affefs' per diftricliones, aliof-

ve modos debitos levand', & collectores in hac

parte nominand' & conftituend' & omnes eos,

quos rebelles & contrarios inveneris in praemiflis

in carcere mancipand', in eod' moratur', quo-

alque
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ufque pro cor' deliberatione ulterius duxerimus

ordinand'. Et ulterius affignavimus te praefat'

Vicecomitem com' noftr' Bucks ad affidend' om-
nes homines in praed' villis de Agmondefham,
"Wendover, & Marlow magna, & in membris

eorund', & in omnibus aliis villis, villat', burgis,

hamlet', & aliis locis in praedicV com' Bucks, &
terr' tenentes in eifdem, navem vel partem navis

praed' non habentes, vel in eadem non defervien-

tes, ad contribuend' expends circa provifionem

praemiffor' neceffar', & fuper praedicV villas, vil-

lat', burgos, hamlet' & locos, cum membris eorund'

(ficut praefertur) affidend' & ponend', viz. quem-
libet eor' juxta ftatum fuum, & facultates fuas, &
portiones fuper ipfos afleffat' per diftrictioncs,

aliosve modos debitos levand', & collectores in

hac parte nominand' & conftituend', & omnes

quos rebelles & contrarios inveneris in praemiffis

carcere mancipand', in eod' moratur', quoufque

pro eor' deliberatione ulterius duxerimus ordinand'.

Et ulterius vobis mandamus, quod circa praemiffa

diligenter intendatis, & ea faciatis, & exequamini

cum effectu fub periculo incumbente. Nolumus

autem quod colore praedicV mandat' noftr', plus

de eifd' hominibus levari faciatis, quam ad prae-

miffor' fufficiet expenfas neceffar', aut quod

quifquam, qui pecuniam de contributionibus ad

praedict cuftag' faciend' levaverit, earn, vel par-

tem inde ahquam penes fe detineat, vel ad a?

ufus quovis quaefito colore appropriare praefumat,

volentes, quod fi plus quam fufficiat collect' me-

rit, hoc inter folventes pro rata portionis ipfis

contingen' exfolvatur. Tefte me ipfo apud

Weftm' quarto die Augufti, anno regni noftri

undecimo. Petit etiam audit' praedicV brevis

geren' dat' nono die Martii, anno regni dicti

Domini Regis xii°, in predict' brevi de Sciri

facias rnentionat', 6c ei fimiliter legitur.

Carolus Dei gratia Angliae, Scotiae, Franciae,

6c Hiberniae Rex, fidei defenfor, &c. Vic' com'

noftri Bucks, qui fuer' inter quartum diem Au-
gufti anno regni noftri undecimo, 6c primum di-

em Martii tunc proxime fequent*, Ball' burg' 6c

paroch' de Buckingham, 6c Major' 6c Ball' burg'

de Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe, in difto

com' Bucks, qui fuer' inter tempus praedicV, fa-

lutem. Per breve noftrum fub magno figillo

noftro Angliae confecV, geren' dat' praedicV quar-

to die Augufti, anno undecimo fupradicV, pro

defenfione regni, tuitione maris, fecuritate fubdi-

tor' noftr', ac falva conduclione navium & mer-

chandizarum ad regn' noftr' Anglic venien', 6c

de eodem ad partes exteras tranfeun', Vic' com'

noftri Bucks, Ball' burgi 6c paroch' de Bucking-

ham, necnon Burgens' ejufd' burgi, Major' &
Ball' de Chipping- Wiccombe, alias Wiccombe,

necnon Burgens' ejufd' burgi, 6c probis homini-

bus in eifdem burgis & paroch', 6c membris eo-

rund', 6c in villis de Agmondefham, Wendover,

& Marlow magna, ac in omnibus aliis villis, bur-

gis, villat', hamlet', 6c aliis locis in dicto com'

Bucks, mandavimus, quod unam navem de guer-

ra portagii quadringent' & quinquagint' dolior',

cum hominibus tarn magiftns peritis, quam ma-
rinar' valentioribus 6c expertis centum 6c oclo-

gint' ad minus, ac etiam tormentis tarn majo-

nbus quam minoribus, pulvere tormentatrio, ac

haftis 6c tehs, aliifque armaturis neceffar' pro

guerra fufficien', 6c cum duplici eskippamento,

necnon cum victualibus ad certum diem (in eod'

brevi content') ad tot homines competen', 6r ab-